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/dfive KSP101/ KosS zavésny otevreny STELLA

27 | nerez LESK

Kéd produktu: KSP106
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URL produktu

Vyrobce:
EAN:
Sirka (cm):

Vyska (cm):

Hloubka (cm):

Objem (I):
Material:

Provedeni:

Typ:

MERIDA SP. Z 0.0.
5908248143136
33,2

59,8

15,7

27

nerez

lesk

otevreny

https://www.merida.cz/drive-kspl101-kos-zavesny-otevreny-stella-27-I-nerez-lesk
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Popis produktu

e objem 27 litr{

vybaveny snimatelnym krytem se zUzenym otvorem

povrchova Uprava: lesk

moznost pripevnéni na sténu

hrany jsou svarované a zabrusSované

zamek je zapustén do stény vyrobku

kryt uzamykatelny na klicek
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